iniuicē nō videntur: nō hoc est in splēdore
 scōp. S; qd est in splēdore scōp: Bonec
 veniat dñs ⁊ illuminet abscondita tenebra
 rum: et manifestabit cogitatioēs cordis: ⁊
 tunc laus erit vnicuiq; a deo. Hoc erit in
 splēdore scōp: qz tūc iusti fulgebūt in re-
 gno pñs sui sic sol. Audite enī qd sit hoc:
 in splēdore scōp: Veniet inquit messis: ve-
 niet finis seculi: mittet paterfamilias ange-
 los suos: et colligēt de regno ei⁹ omnia scā-
 dala: ⁊ mittēt in camino ignis ardēt: Tūc
 iusti fulgebunt sic sol in regno pñs sui. In
 quo regno: Elidete si visio quedā seruat:
 de qua nobis dictū est: tecū principiū: In
 quo regno: Utiq; in vita eterna. Nam ad
 dexterā positus hoc dictur⁹ est: Venite be-
 nedicti pñs mei ꝑcipite regnū: qd vobis
 paratū est ab origine mūdi. Veniq; dāna-
 tis impijs: segregatis iustis atq; laudatis:
 quid sequit⁹ qd dixerat: percipite regnū:
 Tūc ibūt impij in combustionē eternā: iu-
 sti autē in vitā eternā. Qd dixerat regnū:
 hoc dixerat vitā eternā: quo nō ibunt im-
 pij. Elidete si quedā visio est vita eterna.
 Hec est autē vita eterna: vt cognoscāt te so-
 lum verū deū: ⁊ quē misisti Jesum christū:
 qz tecū principiū in die virtutis tue. Ergo
 tecū principiū in die virtutis tue in splēdo-
 rib⁹ scōp: S; hoc differit: hoc postea dabi-
 tur. Quid nūc: **Ex vtero ante luciferū**
genui te. Quid hic: Si deus filiū habet
 nunqd ⁊ vterū: S; sicut carnis corpa non
 habet: qz nec sinū. **Victū est tñ:** Qui est in
 sinu pñs ipse enarravit. Qui est autē sinus:
 ipse est vterus: et sinus ⁊ vterus ꝑ secreto
 posit⁹ est. Quid est ex vtero: Ex secreto:
 ex occulto: de meipso: de substantia mea:
 hoc est ex vtero: qz generationē ei⁹ qd enar-
 rabit: **Accipiam⁹ ꝑ patrē dicentē ad filiū:**
Ex vtero ante luciferū genui te. Quid ē ꝑ
 ante luciferū: Lucifer ꝑ siderib⁹ posit⁹ est:
 tanq; ꝑ pte totū significāte scriptura: et ex
 eminenti stella omnia sidera. Sed ista sidera
 quō facta sūt: Ut sint in signis: ⁊ in tꝑib⁹:
 et in dieb⁹: ⁊ in annis. Si ꝑ et in signis ⁊ in
 tꝑib⁹ posita sunt sidera: et lucifer noiat⁹ est
 ꝑ siderib⁹: qd est ante luciferū: hoc est añ
 sidera: et qd est ante sidera: hoc est añ tꝑa.
 Si ꝑ ante tꝑa: ab eternitate: noli querere
 qñ: Eternitas si hz qñ. Qñ ⁊ aliqñ: aduer-
 bia sūt tꝑm. De pñe nō est nat⁹ in tꝑe: ꝑ
 quē facta sūt tꝑa. **Victū est ꝑ vt dici opoz-**
tuit: figurate ⁊ ꝑpheticē: vt vterus ꝑ secre-
ta substātia: et lucifer ꝑ tꝑib⁹ poneref. An

vultis vt ipsuz David respiciam⁹: q dñm
 suū dixit filiū suū: Et enī hoc diceret: au-
 diuit a dño suo. Ab illo audiuit a quo falli
 nō potuit: et dixit iā dñm suū: qz dixit in-
 quit dñs dño meo: sede a dextris meis: et
 ipse loquit⁹ ipsius qñ sermo cōtext⁹ est. Si
 ꝑ ipse loquit⁹: forte ipse potuit dicere: Ex
 vtero ante luciferū genui te: ex vtero vir-
 ginali: Ante luciferū genui te ex vtero. Si
 enī illa virgo ducēs ꝑpaginē de carne Da-
 uid: ex illo vtero nat⁹ est christus: tanq; ex
 vtero genui⁹ a David: ex vtero quo mascu-
 lus nō accessit: ex vtero proflus ꝑꝑrie ex
 vtero: qz solus ex solo vtero. Ergo ex vte-
 ro inquit ille qui eum dñm suuz dixerat: ex
 vtero ante luciferū genui te: et hoc ipm an-
 te luciferū signate dictū et ꝑꝑrie dictuz et
 sic impletū. Noctu enī nat⁹ ē dñs ex vtero
 virginis Marie: indicāt testimonia pasto-
 rum: qui vigilias exercebāt sup gregē suū.
 Ex vtero ante luciferū genui te. O tu dñe
 meus sedēs ad dexterā dñi mei vñ ⁊ filius
 me⁹: nisi qz ex vtero ante luciferū genui te:
 Et ad qd nat⁹ es: **Juravit dñs ⁊ nō**
penitebit ei: tu es sacerdos in eter-
num fm ordinē Melchisedech. Ad
 b enī nat⁹ ex vtero añ luciferū: vt eēs sacer-
 dos in eternū fm ordinē Melchisedech.
 Si natū ex vtero de virgine intelligim⁹ añ
 luciferū noctu: sicut euāgelia ꝑtestant: ꝑ
 culdubio inde ex vtero añ luciferū: vt esset
 sacerdos in eternū fm ordinē Melchise-
 dech. Nā fm id qd natus est de pñe deus
 apud deū: coetern⁹ gignētū: nō sacerdos: s;
 sacerdos ꝑpter carnē assumptaz ꝑpter
 victimā: quā ꝑ nob offerret a nobis acce-
 ptā. Juravit ꝑ dñs. Quid ē iuravit dñs:
 Ergo dñs iurat q ꝑhibet hoīem a iurādo:
 An forte ideo magis hoīem ꝑhibet a iurā-
 do ne in periuriū ꝑlabat: ⁊ ideo de⁹ magis
 iurat: qz nō pōt esse piurus: Hō enī q ꝑ cō-
 suetudinē iurādi pōt lingua in piuriū ꝑla-
 bi: bñ ꝑhibet iurare: Tāto enī lōgius erit
 a piurio: quanto erit longe a iurādo. Qui
 enī iurat hō: falsum ⁊ verū iurare pōt: qui
 aut nō iurat: falsū iurare nō pōt: qz omnino
 nō iurat. Cur ꝑ nō iuret dñs: qñ dñi iura-
 mentū ꝑmissionis est firmitatū: Juret
 omnino. Quid ergo tu facis cuz iuras: **Te-**
staris deum. Hoc est: iurare deuz testari:
 et ideo molestū ne ad aliquā falsitatē testē
 adhibeas deū. Si ꝑ tu iurādo testar⁹ deū:
 cur ꝑ nō ⁊ deus iurādo testet seipm: **Quo-**
ego dicit dñs: iuratio dei est. Sic iuravit d